
Prodej rodinného domu 5+1, 135 m2, Kunovice.

Naše společnost Vám nabízí ke koupi rodinný dům v klidné části
města Kunovice, ulice Na Bělince. Dům byl kolaudován v roce
1964,  jeho užitná plocha je  celkem 135 m2 a  dispozice  5+1.
Celková plocha pozemku je 723 m2. Napojení na všechny sítě,
zdivo cihlové. Dům je rozdělen na dvě nadzemní podlaží. V 1.NP
se nachází  prostorný  obývací  pokoj  s  funkčním krbem,  velká
kuchyně, dva samostatné pokoje a koupelna s WC. Ve 2.NP jsou
dva  pokoje  (z  toho  jeden  může  sloužit  jako  další  kuchyně),
koupelna a balkon. Dům je kompletně podsklepen, ve sklepě k
dispozici prádelna, dílna, společenská místnost a dvě technické
místnosti. Sklep je suchý. Vytápění pomocí plynového kotle, okna
plastová,  podlahy  plovoucí  a  koberce.  Stropy  hurdiskové,
radiátory převážně vyměněny. Výhodou domu je krásná zahrada
s vlastní studnou, několika hospodářskými místnostmi, sklepem
na zeleninu a garáží  pro dvě auta(  28 m2).  Na zahradě jsou
vzrostlé stromy, které poskytují  soukromí a stín. V zadní části
několik ovocných stromů – třešeň, meruňky, trnky, hruška a dále
pak rybíz a angrešt. V dosahu je veškerá občanská vybavenost.
Pro více informací volejte makléře nabídky!

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Kunovice
Obytná plocha: 135m2

Plocha parcely: 723m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

5 950 000,00 Kč /
nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

